お客様各位

2022 年 12 月

株式会社高研

展示会出展のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社では 2023 年 1 月 11 日(水)～1 月 13 日(金)に東京ビッグサイトで開催されます「第 13 回 化粧品開発展

(東京)」に出展する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。

株式会社高研は、コラーゲン、天然高分子、国産植物由来原料、フリーズドライの 4 つの柱を軸に化粧品原料の開発を行っ

ております。アテロコラーゲンのリーディングカンパニーとして、天然素材の持つチカラを見極め、新たな可能性を引き出し、安心・

安全に配慮した国産素材の恵みをお届けします。

 ご多忙中とは存じますが、ぜひこの機会に皆様のご来場を心よりお待ち申し上げております。

記

日   時： ２０２３年１月１１日（水）～１月１３日（金）

開場時間： １０：００～１８：００ 最終日のみ１７：００まで

会  場 ： 東京ビッグサイト

ブ ― ス ： 原料添加剤ゾーン「10-17」

展示品目： 化粧品原料、凍結乾燥加工品

【ピックアップ原料】

新    製   品  AF コメ発酵液 SHONAI BIJIN(化粧品表示名称：コメ発酵液)

肌と環境へのやさしさを追求し生まれた生酛製法由来のアルコールフリーコメ発酵液

＃肌吸水力アップ ＃美肌菌育成 ＃肌荒れ改善 ＃ハリ ＃ヘアカラー褪色防止

新規データ追加  水溶性美容成分とフルーツファイバーを含むユニーク内外ケア原料

サクランボパウダーコーケン (化粧品表示名称：セイヨウミザクラ果実)

ラフランスパウダコーケン (化粧品表示名称：セイヨウナシ果実)

庄内柿パウダーコーケン(化粧品表示名称：カキ果実)

＃アップサイクル ＃フリーズドライ製法 ＃ソフトスクラブ ＃セカンドスキンファイバー

新規データ追加  サクラン🄬(化粧品表示名称：スイゼンジノリ多糖体)

日本固有のラン藻類から発見されたバイオマス素材

#高保水力 #アンチポリューション ＃トーンアップ #肌荒れ改善 #肌バリア

【問い合わせ先】  株式会社高研 化粧品原料関連事業部 TEL：03-3868-0560